

دوئل استقلال با شگفتی ساز ملاقات سپاهان با قوی سپید

تکلیف جام حذفی تا فینال مشخص شد

گزارش یک

مراسم قرعه کشی مرحله یک چهارم مسابقات فوتبال جام حذفی باشگاه‌های کشور برگزار شد و تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها حرفان خود را شناختند. قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی در حالی برگزار شد که با حذف پرسپولیس و تراکتور، تیم‌های استقلال و سپاهان به عنوان مدعیان اصلی قهرمانی در این رقابت‌ها حضور دارند و امیدوار هستند تا پایان این رقابت‌ها حضور داشته باشند و به عنوان قهرمانی دست پیدا کنند. این بازی‌ها احتمالاً در نیمه دوم اردیبهشت ماه سال آینده برگزار خواهد شد.

صنعت نفت آبادان - شهرداری نوشهر

بازی تمام لیگ یکی

دو تیم لیگ یکی فوتبال کشورمان که در این مرحله از رقابت‌های جام حذفی حضور دارند، طبق قرعه کشی باید به مصاف همدیگر بروند. صنعت نفت آبادان پیش از این تیم‌های شهید قندی یزد، آلومینیوم اراک و بعثت کرمانشاه را شکست داده و حالا باید به مصاف شهرداری نوشهر برود. صنعت نفت آبادان در لیگ دسته اول فوتبال جایگاه مطمئنی در رده دوم جدول دارد و امیدوار است در فصل آینده در لیگ برتر به میدان برود. شهرداری نوشهر هم تیم‌های نفت و گاز کچساران، شهرداری آستارا و پالایش نفت بندرعباس را شکست داده و در بازی‌های لیگ یک، جایگاه خوبی ندارد. به نظر می‌رسد برنده این مصاف تمام لیگ یکی در این مرحله از جام حذفی باز هم صنعت نفت آبادان باشد. برنده این دیدار باید به مصاف برنده بازی استقلال و پیکان برود.

ملوان بندرانزلی - سپاهان اصفهان

دیداری تکراری در جام حذفی

یکی از مهم‌ترین بازی‌ها در این مرحله از جام حذفی مصاف ملوان و سپاهان خواهد بود؛ حرفاتی که نه تنها کاملاً برای یکدیگر شناخته شده هستند بلکه سابقه قابل‌توجهی از هم در جام حذفی دارند که در آخرین دیدار دو تیم در جام حذفی فصل قبل، بازی با تک گل فرشاد احمدزاده روی پاس امید نورافکن به سود سپاهان به پایان رسید و در نهایت به بخشی از مسیر طلایی پوشان برای رسیدن به جام قهرمانی تبدیل شد. سپاهانی‌ها برای رسیدن به این مرحله از سد تیم‌های پارس جنوبی جم و پرسپولیس عبور کردند و با قدرت در این بازی‌ها به میدان می‌روند. ملوان بندرانزلی هم دو تیم لیگ برتری یعنی چادرملو اردکان و ذوب‌آهن را از پیش رو برداشت. این دیدار کلاسیک و تکراری یکی از بازی‌های مهم این مرحله خواهد بود. برنده این دیدار به مصاف برنده بازی نساجی و گل‌گهر خواهد رفت.

پنالتی که در نبود یامگا سوخت



نساجی در هفته بیستم رقابت‌های لیگ برتر در حالی به مصاف آبی پوشان پایتخت‌نشین رفت که در بازی قبلی مقابل آبی پوشان توانسته بود یک امتیاز از آنها بگیرد. در هفته پنجم لیگ برتر، نساجی میزبان استقلال بود و این بازی در حالی شروع شد که کوین یامگا با جسد شدن از استقلال، راهی نساجی شده بود و در اولین بازی توانست در دقیقه ۴۵ از روی نقطه پنالتی دروازه استقلال را باز کند و این بازی در نهایت با نتیجه دو بر دو به پایان رسید و نساجی به یک امتیاز باارزش دست پیدا کرد. اما در بازی هفته بیستم این بار استقلال میزبان بود، اما نساجی یامگا را در اختیار نداشت.



نساجی مازندران - گل‌گهر سیرجان

کار راحت سیرجانی‌ها در این مرحله

نساجی مازندران برای رسیدن به این مرحله کار سختی در پیش نداشت. نساجی پیش از این به مصاف تیم‌های مس شهرباک و مس رفسنجان رفت و توانست از سد آنها به راحتی عبور کند و حالا باید به فکر حذف سیرجانی‌ها باشد. گل‌گهر اما شرایط متفاوتی داشت. این تیم برای رسیدن به این مرحله دو بازی سخت را پشت‌سر گذاشت. این تیم سیرجانی در مرحله اول از سد تراکتور مدعی عبور کرد و تیریزی‌ها را از این رقابت‌ها حذف کرد و در مرحله دوم با تیم لیگ برتری خیبر خرم‌آباد بازی کرد که توانست این تیم را هم شکست دهد. به نظر می‌رسد سیرجانی‌ها در این مرحله کار راحتی دارند و برای رسیدن به جمع چهار تیم کار سختی نخواهند داشت به خصوص که نساجی وضعیت بسیار بدی در لیگ برتر دارد. برنده این دیدار باید به مصاف برنده دیدار ملوان و سپاهان برود.

آلومینیوم نه، آهن در برابر سرخابی‌ها



آلومینیوم اراک در بازی هفته بیستم لیگ برتر فوتبال کشورمان در خانه خود میزبان پرسپولیس بود و باید به مصاف یکی از مدعیان اصلی این دوره از رقابت‌ها می‌رفت. شاگردان مجتبی حسینی در حالی مصاف خود با سرخپوشان را آغاز کردند که به خوبی می‌دانستند کار سختی مقابل شاگردان کارتل دارند، اما با بازی خوبشان تا دقیقه پایانی توانستند برتری خود را حفظ کنند و در نهایت تیم پرسپولیس را متوقف کردند و به تساوی یک بر یک رسیدند. اراکی‌ها در این دیدار برای سومین مصاف متوالی خانگی مقابل پرسپولیس بدون شکست از زمین خارج شده‌اند. هم‌اکنون این تیم نیز با نتیجه مشابه ۱-۰ رقم خورده به دردتیریزینان در خانه پیروزی برای رسیدن به پنج دیدارهای خانگی مقابل استقلال و پرسپولیس کرد.

در اراک تنها سه بار با شکست از زمین خارج شده‌اند. هم‌اکنون این تیم نیز با نتیجه مشابه ۱-۰ رقم خورده به دردتیریزینان در خانه پیروزی برای رسیدن به پنج دیدارهای خانگی مقابل استقلال و پرسپولیس کرد.

در لیگ ستارگان قطر، به تأخیر انداخته شد. این در حالی است که بازی حریف بعدی ما یعنی تراکتور هم در لیگ ایران به تاریخ دیگری موکول شده است و به همین خاطر از فدراسیون فوتبال عربستان می‌خواهیم که از تیم ما هم حمایت کنند تا بازیکنان در بازی بعدی خسته نشوند و به آنها فشار نیاید.» البته سرمربی التعاون اشتباه می‌کند چرا که تراکتور در هفته



روند قضاوت‌ها منصفانه نیست

قاندرحمتی: با اشتباهات داوری به سپاهان باختیم



محمود قاندرحمتی درباره شکست ذوب‌آهن برابر سپاهان اینطور حرف می‌زند: «دربی اصفهان یک بازی با پایایی بود و ما حتی گل مساوی را هم به سپاهان زدیم، ولی بعد از اینکه گل دوم را خوردیم، تیم ما برای جبران نتیجه تهاجمی‌تر بازی کرد و روی ضد حملات ضربه خوردیم. از لحاظ فنی تیم شایسته‌ای بودیم و می‌توانستیم بازی را نابازیم، ولی مهم‌ترین مسأله، اشتباهات داوری بود که به تیم ضربه زد. در نیمه اول زانوئی پیام حیثیتی به صورت امید لطفی خورد و حتی امکان داشت که یک اتفاق بد برای بازیکن ما رخ دهد. واقعاً عجیب بود که داور صحنه را در VAR چک کرد و تصمیم به ادامه بازی گرفت، وقتی از اتاق VAR به داور می‌گویند که صحنه را چک کند، حتماً اتفاقی رخ داده است و نمی‌دانم چرا آقای کاظمی تصمیم دیگری گرفت.» قاندرحمتی همچنین در مورد خطای استیون انزورنی معتقد است: «در آن صحنه همه چیز واضح و مشخص بود و بازیکن سپاهان با کف پا، ساق یا پایی بود و یک خطای شدیدی انجام داده که حتی به VAR هم نرفت. این تکنولوژی آمده است که در چند بازی از داوری ضربه خورده و این منصفانه نیست.»

محمد عبدالی، سرمربی التعاون، در مصاف با تیم‌های پرسپولیس و تراکتور در این رقابت‌ها حضور داشته باشند و به عنوان قهرمانی دست پیدا کنند. این بازی‌ها احتمالاً در نیمه دوم اردیبهشت ماه سال آینده برگزار خواهد شد.

مصاحبه و خبر

گودرزی: در شکست و برد همه نقش دارند

مهدی گودرزی درباره شکست خیبر برابر تراکتور اینطور حرف می‌زند: «تراکتور تیم بسیار خوبی است و همه می‌دانند آنها در این فصل هزینه بالایی انجام داده و دنبال قهرمانی هستند. بازی سختی در تبریز داشتیم، ولی فوتبال خوبی را به نمایش گذاشتیم و مستحق باخت نبودیم. ما می‌توانستیم حداقل در این بازی یک مساوی بگیریم، اما متأسفانه شرمنده هواداران شدیم.» او در اشتباه محمدصادق نادرپور، دروازه‌بان خیبر که منجر به تک گل میزبان شد، می‌گوید: «نادرپور بزرگ ماست و مقصر دانستن این بازیکن درست نیست. وقتی تیمی شکست می‌خورد یا برنده می‌شود همه در آن نقش دارند و حالا که باختیم نمی‌توان فقط یک نفر را مقصر دانست.»

ربیعی در تمرینات ذوبی‌ها

محمد ربیعی که بعد از دیدار با سپاهان اصفهان دچار حمله عصبی شده بود و به بیمارستان منتقل شد اکنون از بیمارستان مرخص شده است. با توجه به شرایط این سرمربی تمرینات ذوب‌آهن تعطیل بود، اما این تیم تمریناتش را شروع کرده و ربیعی هم در این تمرینات حاضر می‌شود. ذوب‌آهن در هفته بیست و یکم لیگ برتر میزبان فولاد خوزستان است.

هواداران تراکتور الگویی برای کل کشور هستند

مظفری زاده: بدون تصویر داور را مجاب به تصمیم گیری می‌کنند

سعید مظفری زاده درباره بازی تراکتور مقابل خیبر می‌گوید: «بازی تراکتور با خیبر، بسیار سنگین بود و خیبر نیز بازی بسیار خوبی از خود نشان داد اما خوشحال هستیم که تیم روند رو به رشد خود را حفظ کرده و امیدواریم این روند با حفظ تمرکز تا پایان فصل ادامه یابد. از کادرفنی تیم که با برنامه‌ریزی بسیار خوب و دقت نظری که داشتند، به ما کمک کردند ثمرات شایسته‌ای را جذب تیم کنیم که به تیم کمک کنند. قدردانی می‌کنم. در بازی مقابل خیبر، تنها چیزی که دوست داشتم وجود داشته باشد اما نبود، حضور هواداران عزیز کنار تیم بود که قطعاً پیروزی در کنار آنها طعم و مزه دیگری دارد. بر اساس اتفاقاتی که در استادیوم‌های دیگر افتاد و مربوط به میزبانی در آن بازی‌ها بود، جرایمی به هواداران ما منتسب شد که در این راستا به ارکان قضایی فدراسیون فوتبال احترام می‌گذاریم ولی خواهش داریم نسبت به برگزاری و میزبانی مسابقات دقت نظر داشته باشند. مسابقات بسیار حساسی با تعداد بالای تماشاگر ولی با کمترین حواشی را در تبریز برگزار کردیم و خوشحال هستیم که هواداران نسبت به برخورد با مسائل و حضور در ورزشگاه آگاه بوده و خودشان مسائل را رعایت می‌کنند. امیدواریم این رفتارهای فرهنگی، الگویی برای کل جامعه هواداری باشد و این روش و منش را بتوانیم فرهنگ‌سازی و الگوسازی کنیم که بیشتر مسائل هواداری در این راستا حل می‌شوند.» او اشاره‌ای به بازی با سپاهان دارد: «در آستانه بازی با تیم خوب سپاهان هستیم و امیدواریم با توجه به حساسیتی که این بازی دارد، تمامی عوامل فدراسیون نیز به آن واقف باشند.» مظفری زاده با اشاره به مسائل داوری بازی تراکتور مقابل خیبر معتقد است: «وقتی قوانین رعایت نمی‌شود و اتفاق وی‌آی‌آر، داور را فراموشی و بدون تصویر می‌خواهند داور را مجاب به تصمیم‌گیری کنند، باعث ایجاد شائبه می‌شود و کل عملکرد فدراسیون با این روند زیر سؤال می‌رود که امیدواریم این اتفاقات دیگر در ورزش تکرار نشود.»

برنامه لیگ برتر

پیچشنبه ۹ اسفند
مس رفسنجان چادرملو اردکان ۱۵:۰۰
تراکتور سپاهان ۱۵:۰۰
استقلال خوزستان ملوان ۱۵:۰۰
پرسپولیس استقلال ۱۷:۱۵

جمعه ۱۰ اسفند

ذوب آهن فولاد ۱۵:۰۰
خیبر خرم آباد آلومینیوم اراک ۱۶:۰۰
نساجی مازندران شمس آذر قزوین ۱۶:۰۰
هوادر گل‌گهرسیرجان ۱۶:۰۰

هفته بیست و دوم

پنجشنبه ۱۶ اسفند
گل‌گهرسیرجان خیبر خرم آباد ۱۸:۴۵
سپاهان استقلال خوزستان ۱۹:۰۰

جمعه ۱۷ اسفند

چادرملو اردکان پرسپولیس ۱۸:۴۵
شمس آذر قزوین مس رفسنجان ۱۹:۰۰
ملوان نساجی مازندران ۱۹:۰۰
آلومینیوم اراک ذوب آهن ۱۹:۰۰

نامشخص

استقلال هوادار
فولاد تراکتور